Centuria III. IV. Hafniæ 1657. 8. *. Vulnus sclopetarium occipitis post minacia symptomata sanatum. Hernia umbilicalis, in qua rupto peritonæo, intestina nuda effusa. Gangræna penis hæcenus compressa, ut æger servatus fuerit.

Tom. I.

Uu

Calculo-

Calculosorum dissectiones. Nattas dentibus compressas flaccescere & disperire. Ab acu in gula defixa mors. Tumor brachii maximus, ex metastasi febrili natus. Prodigiousus in summo collo fungus emollitus, apertus, cathæreticis sublatu. Ulcus in dorfi spina cum carie, tamen sanatum. Pars corii capillati capitis evulsa & reparata. Fractura complicata tibiæ & fibulæ, proxime pedis articulum, feliciter demum terminata. A fractura cruris, tibia quidem valente callo coaluit, fibula neutiquam. Prolapsus uteri, in vesica ulcus, felici tamen eventu. Calculus per scroti abscessum prodiit. Cum calculus tangi non posset, repertum est eum cum vesica in scrotum demersum esse. Membrana tympani casu rupta, inde gravis auditus. Anevrysmata: ex eo gibbus. Prope sternum anevrysmata, sub noctem incrementa capiens. Mors ex anevrysmate pectoris rupto. Ex lapsu costa fracta & luxata, bono eventu. Gladioli particula in cerebro diu gestata. Hirudo in alvum irreptans, extus circumlito sanguine evocata. Mortes ex digitorum vulneribus. Ex rupto umbilico sanguis, funesto eventu. Callus oblique partem ossis inferiorem cum superiori conjunxit. Amputatum est.

Centuria V. & VI. Hafniæ 1661. 8. *. Ictum lapide caput, convulsio in latere alterno. Ex urethra rupta magnus calculus. Cum ab ictu nulla extus culpa conspiceretur, fissura, fractura, sanguis sub calvariam effusus, mors. Emphysema ex vulnere prope claviculari inflicto, tum ex frontis vulnuscule, cum gangræna. Mors ex tonsillarum ulcere. Excutia ad ventriculum repurgandum. Cineres fraxini pro cauterio. De secundarum extractione dissertatio. Vulva clausa incisa, & alias sponte aperta. Manus ossibus, musculis, vasis, dissectis, ut sola cute hæreret, tamen reconciliata. Vulnus asperæ arteriæ facile sanatum. In ulcere sub maxilla lapillus. Pulmonis vulnus sanatum. Mamma cancerosa feliciter excisa. Cerebri, ut putat, abscessus per nares & oculos purgatus, (sedes autem in naribus fuerat.) Glans plumbea demum ex faucibus excisa. Scapula a forti nixu divulgata. Ossa in femina mollia. Ventriculus, duodenum, omentum in thoracem migraverunt. Pro clystere tabacario injiciendo fistula. Scrotum per gangrænam amissum, restitutum. Thorax ense transverberatus, sanatus, illæsis pulmonibus. Emphysema ex pulmonis vulnere. Ferramentum diu in diaphragmate latuit.